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Styrelsens verksamhetsberättelse  
Styrelsen har ordet  
2011 har varit ett år med flera stora glädjeämnen för VAIS. 

Vi ser att aktiviteterna på vår anläggning är i full fart, anläggningen rustas upp i den takt som 

vi klara av även om vi ofta tycker det går för långsamt. 

Vi blev utnämnda till årets förening på fotbollsgalan med motiveringen "Väskinde AIS en 

förening som planlagt och satsat på utbildning, med vilja att svara upp mot Gotlands FF och 

bli en klubb i högre serier" Vilket känns som ett bra bevis på våra insatser.  

På samma gala blev Tommy Zetterström vår a-lags tränare utsedd till årets tränare och Joakim 

Westfeldt var nominerad till årets div 5 spelare. 

Vårt A-lag klev även upp igen i division 4. 

Vårt flicklag vann P18-cup i sin ålder och mot motstånd från fastlandet. 

Vi har fått tillskott med herrlag i innebandy så den sektionen har växt till att bli en aktiv 

sektion och inte ett komplement till fotbollssäsong under icke säsong. 

Herrarna genomförde en uppstart tillsammans med Storvreta från superligan och IBK´s 

tränare som var en bra start för laget med innehåll kring bla träning och kost.. 

Vi genomförde en gemensam ledarkonferens på en heldag med deltagande från alla sektioner. 

Fotbollsskolan genomfördes under en fin vecka med deltagande av ca 70 barn och med 17 

ledare. 

 

Vi har genomfört bygg och fixardagar på anläggningen både under våren och hösten och även 

om vi mot ifjol kunde se en minskaning av deltagande så hade vi deltagare som kämpade på 

och fick mycket gjort på anläggningen. 

Våra anställda genomför ett bra arbete med att hålla allt iordning på anläggningen. Vi har 

under året även kunnat ta emot praktikanter från Solbergaskolan vid olika tillfällen.  

Uthyrning av anläggningen gick mycket bra och vi mer än dubblerade budgeten. 

Några saker vi inte lyckats riktigt lika bra med under året har varit att få ordning på alla de 

rutiner och dokument som vi skulle ha velat men det är ett arbete som får fortsätta under 

2012. Vi har försökt bjuda in till lite social aktiviteter VAIS-fest, after work och även några 

utbildningar där vi fått ställa in då vi inte har fått några anmälningar. Så vi har en del att 

arbete under 2012 att göra kring att få våra medlemmar att delta och ta större ansvar kring 

föreningens utveckling och gemenskap. 

Varpa sektionen har vi fått en tätare dialog med som vi hoppas kommer fortsätta, Budo har 

återigen startat upp och med både barn och vuxen verksamhet. Bordtennisen har under året 

blivit en vilande sektion och även detta är något styrelen behöver fundera över under 2012. 

Styrelsen ser fram emot ett förhoppningsvis lika givande och inspirerande 2012. 

Styrelsens sammansättning  

Ordförande  Johan Axwer – Avgick med omedelbar verkan 3 feb 2012 

Vice ordförande Therese Livemo – Tf ordförande 3 feb – 17 mars 2012 

Kassör  Katarina Hansson 

Sekreterare  Staffan Magnusson  

Ledamöter  Tenny Larsson  

 Ingemar Andersson 

 Patrik Kalmén   

Suppleanter  Tomas Jansson 

 Jonas Lindberg 

Valberedning    Göran Tomasson-ordf, Göran Olsson, Lars Wernersson samt 

   Dan Herlitz 
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Sammanträden  

Styrelsen har sedan årsmötet den 12 mars 2011 haft 10 protokollförda sammanträden. 

Sektioner  

Sektion                         Riksorganisation                            Sektionsansvarig  
Bordtennis Svenska Bordtennisförbundet Göran Olsson  

Fotboll                          Svenska Fotbollsförbundet Göran Tomasson 

Innebandy                    Svenska Innebandyförbundet Lars Wernersson  

Varpa                            Svenska Varpaförbundet Dan Herlitz 

Budo  Peter Andersson 

Motion  Johan Axwer  

Revisorer  

Pia Vernersson, Thomas Alverbro samt revisorssuppleant Per Trennestam  

Medlemmar  

2011-12-31 fanns i föreningen 491 medlemmar. (2010: 143 aktiva medlemmar). 

 

Fördelat på ålder och kön enligt: 

             Män 76% Kvinnor 24% 

0-20 år   208  61                       

21 år -      153             69 

 

Medlemsavgifter  

Medlemsavgifterna för år 2011 var:  

Passiv medlem  200 kronor 

Aktiv medlem t.o.m 14 år 500 kronor  

Aktiv medlem fr.o.m 15 år 600 kronor  

Familjeavgift   1000 kronor  

Hemsidan  

Arbete med hemsidan både som huvudsida och med att alla lag/idrotter ska ha egna lagsidor 

rullar på. 

Samarbetspartners (sponsring) 

Andra året där ett strukturerat arbete genomfördes av Johan Axwer, dels med de 64 

samarbetspartner, men dels även med att försöka få fler företag att stödja oss och inte minst 

bli marknadsförda. Begreppet ”Sponsring” är nu hos VAIS utbytt till samarbetspartners. 

Befintliga har fått mail varje månad och nya har bearbetats 1gg i kvartalet. Som förra året fick 

de välkomstbrev och tackbrev till jul. Ett programblad trycktes som förra året upp med 

samarbetspartners samt en kopia av helside annonsen i och med fotbollspremiären i april. Alla 

har även tackats via helsideannons i Gotlandsannonsblad innan jul. Mottot med att utöka 

samarbetet (för att hjälpa företagen med ett win/win) och även hitta möjliga medlemsrabatter 

utökades kraftigt. Alla företag har kontaktats och de flesta besökts även i slutet av året inför 

nästkommande år som gett mycket positivt gensvar och resultat, ingen hade då hoppat av. Fler 

skyltar har sålts och fyllts på samt planerade skylt arrangemang byggts upp vid C-plan för de 

företag som vill synas mer. Planering har påbörjats för en välkomstskyllt mellan A och B-plan 
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med exponering av företag runt i kring. Försök till att bilda en sponsorgrupp misslyckades 

efter några träff försök (3st) då det var upplyst via mail och muntlig tillfrågade. Alla har 

delvis fått underlaget ”VAIS riktlinjer samarbetspartners” där synpunkter och feedback gjort 

det möjligt att uppdatera. Även ihop med sektionsansvariga har beslut tagits för att förtydliga 

VAIS riktlinjer kring profilering och hur arbetet med samarbetspartners skall utföras på bästa 

sätt.  

Ett axplock av alla samarbetsaktiviteter:  

Som förra året har vi arbetat extra åt Gotlands Annonsblad och Willys. Vi har som enda 

förening på Gotland anslutit oss till Club Intersport Förening som ger bonus av alla inköp hos 

medlemmar som kopplat sina kort till VAIS, utbetalas i febr. 2012. Totalt registrerades det 53 

st som handlat för 260.000:-. Två VAIS inköpsdagar ordnades hos Intersport för medlemmar. 

Vi hjälpte Baluba television med div. arbete för postkodmiljonär här på Gotland. Vi har städat 

stränder åt Städa Sverige. Vi hjälpte Jysk med deras kampanj i maj. Vi hjälpte även 

Matmuren under PrimörPremiär med MarknadsStånd, Politikerveckan, GGN festen. Vi 

hjälpte Cementa att städa. Vi hjälpte Rix FM med hejaklack. Etc. etc. 

Bonus har även utfallit från SvenskaSpel (triss prenumeration), Sponsorhuset, Bingolotter och 

Cint. De flesta kontakter med företag har antecknats och registrerats i ett excelark för att hålla 

god kvalité gentemot alla kontaktpersonerna vilket visar omtanke och en professionalism utåt 

vid återkontakt. 2012 gäller det att även genomföra begreppet ”Marknadsföringsbidrag” som 

är ytterst viktigt att förmedla även vid fakturering. 

 

Utbildning  

Utbildningsansvarig har delats mellan Johan Axwer som haft kontakt med SISU och Therese 

Livemo som har ansvar för utbud av kurser. 

Under 2011 har vi anordnat domarkurs för nya domare och ”fotbollens lek och lär” där främst 

ledarna för fotbollsskolan deltog. 

Vi erbjöd under hösten en utbildning i Första hjälpen men som vi fick ställa in då inga 

anmälningar fanns. 

Peter Andersson har gått avancerad tränarutbildning på Bosön. 

Arbetet med lärgrupper har fortsatt och vi redovisade en ökning under förra året och vi 

påbörjade som första förening redovisa lärgrupper digitalt. 

Vi har även erbjudit utbildningstillfällen i hemsidan, LOK-stöd mm. Delar av styrelsen deltog 

i en utbildning i föreningslära ”Holmars IF”. 

Aktivitetsstöd (LOK-stöd) 

Föreningen har under 2011 haft 853 sammankomster (under 2010 hölls 708)   

Sammankomsterna hade totalt 8956 deltagare (2010 var det 6917) 

Fotbollsskolan  

Sedan 2005 har VAIS genom SFF anordnat Landslagets Fotbollsskola som även detta år. 

Fotbollsskolan gick som planerat i juni med 72 barn, 16st ledare med en huvudtränare samt en 

ansvarig (vuxen) på plats (eftersom det inte finns föräldrar eller andra vuxna på plats), ett stort 

tack till dom. Antalet ledare ökades för att dels vecka intresset som ledare, men även för att 

säkra framtida fotbollsskolor. Maten ordnades av Matmuren som skänkte minst hälften av  

värdet. GB skänkte oss glass och Arla mjölk lokalt. Som förra året delades det ut ett 

föräldra/ledare häfte som beskrev dagarnas verksamhet detaljerat och vilka ledare/grupper 

som var inblandade. 4 dagars organiserad verksamhet med mycket fotboll, men även besök av 

olika kulturarrangemang och inte minst sista dagen med matcher och större organiserat vatten 
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lek till musik. Det blir en ny fotbollsskola nästa år fast med fler (några grannföreningar har 

redan meddelat att de inte kommer att genomföra utan rekommendera VAIS istället). 

 

Anläggning  

Året började med att byta ut gräsklipparen till en ny. Planerna såg bra ut i början på året och 

resten av året, lagom med regn och sol. En del arbeten har gjorts vid A plans målområden, En 

dörr mellan domar rummet och wc har öppnats upp så domarna har en egen dusch och wc. Ett 

plank har satts upp på B plan till reklam skyltar och klockan. På C plan har vi satt upp en 

reklam pelare för att sponsorerna skall synas mer. I slutet på året började vi med att bygga i 

baracken varje onsdag kväll mellan 1700-2100. Så att omklädningsrummen skall bli färdiga 

till våren. Uppslutningen för att hjälpa till att göra detta var mycket dålig för en förening med 

så många medlemmar. Jag vill passa på att tacka de som varit med och hjälpt till, Stig 

Bendelin, Ingemar Andersson och Putte Kalmen.  

Mvh Håkan      

 

New Body och Njuta 

Vi har försökt att ha två föreningsaktiviteter detta år där vi vill att alla lag/idrotter hjälps åt att 

sälja saker för att stärka föreningens samt lagens7idrottens ekonomi.  

Vi har haft en fördelning med 70% till föreningen och 30% till laget/idrotten. 

På våren sålde vi Njuta boken (kupongbok), det var bara tre fotbollslag som stod för 

försäljningen. Det såldes 209 böcker. 

På hösten sålde vi New Body (underkläder), här var det bättre uppslutning med säljare. 

Det såldes 1577 paket New Body, 103 paket mer än 2010. 

Sektionernas verksamhetsberättelser  

Bordtennissektionen  

Verksamhetsberättelse saknas, men viss tränings och tävlings-verksamhet fanns i mindre 

skala under våren. På hösten låg verksamheten vilande. Anledningen är främst brist på ledare. 

 

Fotbollssektionen  

Senior (Herrar) 

VAIS A-lag var tillbaka i div 5 efter degraderingen året innan. När vi körde igång 

försäsongsträningen på vintern såg det allt annat än bra ut. Vi hade tappat en hel del 

tongivande spelare pga klubb byten, studier, flytt, militärtjänst etc etc. Närvaron på 

träningarna av de vi hade kvar i truppen hade också kunnat vara mycket bättre 

Att vi med den starten på säsongen till slut kunde stå som seriesegrare var en liten bedrift, det 

finns mycket att säga om kvalitén på div 5 Gotland. Men att vinna en serie är inte lätt oavsett 

vilken och motstånd. Det finns inga marginaler, det kan räcka med att förlora en match mot 

fel motståndare och du är borta. 

Vi lyckades dock få ihop det och stod till sist som seriesegrare när säsongen var över. Att vi 

gjorde det beror på många faktorer, men några av de viktigaste är som jag ser det. Vi hade en 

kärna spelare kvar med stort hjärta för Vais, vi fick några nyförvärv som gick in och tillförde 

med kompetens och inställning. Några av de utflyttade grabbarna kom hem till Gotland och 

anslöt till laget under säsongen. Men framförallt tror jag att vi ledare ska ta åt oss av 
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framgången, vi som stod där i snålblåst och minusgrader på Rävhagen varje pass utan att vika 

ner oss även när det såg som mörkast ut. 

 

B-lag (U-herrar) 
Vis av säsongen innan då inte hade något B lag valde vi att anmäla ett B lag 2011 utan att vi 

egentligen hade underlag för det. Med facit i hand var det helt rätt beslut, vi fick ihop det och 

presterade bra resultat. Framför allt så är ett B lag ett lag där vi ska utbilda yngre spelare och 

ge speltid till alla som tränar.  

 

Resultatmässigt slutade året med en fjärde plats av sex lag i div 6. Helt ok men framförallt 

fick många av våra yngre talanger chansen att prova på seniorspel. Det är något vi ska 

fortsätta att arbeta med 2012, att skola in våra egna ungdomar i seniorverksamheten. 

 

Pojkar Div 1 (96)  
Laget har haft verksamhet men underlag till verksamhetsberättelse saknas 

Tränare har varit Peter Andersson och Alberto Hagman  

 

Pojkar Div 2 (98)  
Laget har haft verksamhet men underlag till verksamhetsberättelse saknas 

Tränare har varit Jörgen Persson och Fredrik Johansson  

  

Flickor 99-00 
VAIS flickor 99-00 har under säsongen 2011 fortsatt att utväxlats inom fotbollens ädla konst. 

Laget har tränat en gång i veckan under vinterhalvåret och två gånger i veckan under 

sommarhalvåret. Laget har deltagit i tre cuper under säsongen. Första var drömstugan cup i 

Slite, där de tog hem första priset. Nästa var Rödsle cup i Oskarshamn. Där kom laget bara till 

C-slutspelet men som de lyckades vinna och hamnade då på en slutlig 9:e plats totalt. Samt att 

de blev bästa Gotländska flicklagen. Tredje cupen var P18 cup. Där gjorde tjejerna en 

enastående insats med att nå finalen och sen vinna den på straffar. 

Sen har laget tränat på under höst/vinter utomhus. Och sista händelsen för säsongen var att 

laget deltog i Annonsbladet cup (Futsal), vilket var en svår uppgift då de inte är vana att spela 

inomhus. 

Laget har bestått av ca 12 spelare under säsongen. Tjejerna har utväxlats i både passnings 

spelet och på det individuella planet. Glädjen och sammanhållningen har varit helt fantastisk 

och en stor bidragande orsak till lagets framgångar. Och med 2011år säsong i ryggen och lite 

nyförvärv, ser laget fram mot nya utmaningar under 2012år säsong med spel i både 9-manna 

och 11-manna serien. 

Tränare var och är: Sivert Lindstedt och Per Bäckström 

 

Pojkar 00-01  
VAIS Pojkar 00-01, (har även två tjejer i sitt lag) har fortsatt att utvecklas under detta år.  

Laget har deltagit i cuper i futsal med mycket bra insatser. 

Sammandragen har också gått bra , med stor kämpaglöd och bra närvaro av både spelare och 

föräldrar. 

Våren säsong avslutades med en grillning på Björkome och höstens avslutning var en mycket 

uppskattad övernattning på Björkome med både träning, landskamp på TV, bus och lek. 

Laget har även detta år varit ansvariga för städningen av omklädningsrummen på Björkome. 

Tränare för laget är Micke Ogestad, Clabbe Hansson med Tommy Häglund som sidekick. 

Lagledare är Maggan Jonasson. 
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Flickor/Pojkar 02  
Laget har haft verksamhet men underlag till verksamhetsberättelse saknas. 

Tränare har varit Jonas Nygren 

 

Flickor/Pojkar 03 

I början av året tränar laget inomhus i Väskindes gymnastiksal. Träningen fortsatte utomhus 

vid skolan. Dag deltog i Avsparksutbildningen där deltagarna fick praktisera på P-F:03 laget. 

Laget deltog i samtliga sammandragsspel under året, vid två tillfällen på Björkome.  

En gång i veckan har laget tränat under året, med uppehåll i juli, med avslutning i september. 

 
Flickor/Pojkar 04 

Under 2011 har laget spelat fotboll under fotbollssäsongen och innebandy under resten av 

året. Vi tränade en gång i veckan. Knatteligan i innebandy har fortsatt även under 2011 med 

5st sammandrag. Nytt för 2011 var sammandrag i fotboll. Totalt spelades 6st sammandrag 

samt en träningsmatch mot Lärbro -04. Det är fantastiskt roligt att se utvecklingen hos 

ungarna från en träning till en annan. Fokus är såklart att ha kul. Under året gick en av ledarna 

avsparksutbildningen. Ser fram emot ett lika roligt 2012. / Niclas H, Magnus Ö, Nicke A ock 

Jocke W 

Flickor/Pojkar 05 

Här kommer dock en kort pres. av 05:orna: Jag tog i augusti över 05:orna efter Dag då han 

redan tränar ett lag. Stommen på spelare var då ca 6st av båda könen. Efter ett föräldramöte på 

skolan så presenterade jag min inställning och tanke med fotbollen och dess mening. Det jag 

initialt gjorde var att jag fiskade efter fler föräldrar kring laget för ett delat ledarskap som jag 

förordar. Mötet var givande, Elin hoppade på som tränare, Annie och Andreas hoppar in om 

Helen eller jag är borta samt Björn tar hand om lokrapporteringen. För tillfället så består laget 

av ca.8-12spelare av båda könen. Vi har tränat inomhus en gång i veckan sedan november.  

Mvh Jesper 

 

Flickor/Pojkar 06-07 

Marknadsföring på dagis och inbjudan via internet lyckades vi samla 18 barn på första träffen 

och under året lyckades vi ha 23 träningar (söndagar 10-11) där hösten och vinter skedde 

inomhus i Väskinde Skolan. Det har varit 37 olika besökta barn under året och mottot har 

varit ”Vi kommer att leka & spela MER än bara Fotboll för att komma igång och ha roligt!” 

Vi har snittat 17st på varje träning. Det visade sig även att det inte fanns någon 

fotbollsverksamhet för födda 07 någon annanstans vilket är anledningen till att det kommit så 

många olika barn från hela Gotland. Vi har även tränat basket och fått Kultur&Fritid ordna 

två låga korgar eftersom det inte funnits. Till en början var Julia Livemo tränare som sedan 

ersattes av Jonas Blomér ihop med Johan Axwer som även varit lagledare och registrerat alla i 

Idrottonline. De flesta har betalat medlemsavgift utom de som mot slutet av hösten kom till. 

Barnen har haft otroligt roligt och inte minst föräldrarna som varit väldigt engagerad på 

träningarna och även lämnat synpunkter till VAIS organisation. 

 

Innebandysektionen  

Herrar/ Junior Herr 

Vais Herrar  är på slutet av säsongen och  har kämpat kanon o kommer att sluta som 3:a från 

slutet , i en mycket ojämn gotlandsserie i Division 2. 

Herrjuniorerna spelar i den jämnaste serie HJ92 o har chansen att vinna, men troligtvis 

kommer vi att bli 2:a.   
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Efter en kanon bra start på försäsongen med besök från Storvreta IBK  fystränare o IBK Elit 

tränare, har vi inlett med bra självförtroende o vinster, men efter ett par jämna matcher, har 

den lägsta nivån dalat. Efter Jul har killarna bitit ihop o gjort en mycket bra insats, trots 

sjukdomar o bortfall av spelare.  

Killarna har varit mycket tränings villiga, det har kommit många nya spelare till laget. På 

träningarna har vi varit mellan 16-32 st. 

Jag har sen tidigare kontakt med Innebandy klubben Bele/Barkaby  samt Strorvreta IBK för 

ett utbyte på Gotland o Fastlandet med träningar  o matcher. Dom har varit på Gotland 

tidigare o vill tillbaka åter igen. Tanken är att under en helg eller vecka ha ett träningsläger 

med utbyte från Gotländska innebandy klubbar som vi bjuder in för matcher o div. Jag ser att 

med utvecklingen i Björkome  finns det stora möjligheter att förveckla detta. 

Lars har kontakt med sin bror som är tränare för Onyx Innebandy klubb för ett liknande 

sammarbete/utbyte. 

Herrlaget  kommer att åka på Cup nu i April den 20-22 i Västerås på Mälarcupen, där vi 

spelar i gruppen 20 åringar. Ledare som åker mer blir Roland Larsson o Mats Zacryander.                                  

(Ev Stefan Ohlsson o Lars Vernersson om dom kan.) 

Innebandysäsongen 2011/2012 har med Vais Herrar o Vais Herrjuniorer ledd till en bra grund 

att fortsätta utveckla verksamheten för ungdomar VAIS. Vi har fått mycket beröm från ledare 

o spelare från Innebandy klubbar, vad vi har gjort med VAIS Innebandyn  

Nu finns det en topp men saknar djup. Därför bör vi satsa på att starta fler lag för Ungdomar.  

 Att man efter fotbolls säsongen, får ungdomarna börjar spela innebandy. Ledare från 

fotbollen eller intresserade föräldrar tar o anmäler lagentill innebandyn serien. 

Stefan Ohlsson Tränare o Huvudansvaret för Herrlaget 

Mats är Ass.Tränare för Herrlaget och har Huvudansvaret för Herrjuniorerna.  

Roland Larsson Ledare för Herrlaget. 

Lars är den som har tagit hand om alla admin.uppgifter  

 Mvh  

Mats Zacryander  

 

P96-99 

Vi började säsongen med att vinna Klinte-kuppen. jippi :) 

Vi tränar tre timmar i veckan, 1 timme i Säve och två timmar i Västerhejde.   

Vi hoppas kunna fortsätta ha tre timmar i veckan som inte som krockar med fotbollen.  

Vi skulle helst vilja ha alla träningarna i Visby. 

Under sommarsäsongen kommer vi att träna kondition och intervall, skulle gärna ha 1 timme 

inomhus för lite skottövningar och taktik. 

Har pratat med sisu om att vi ska ha knä övnings kurs. kommer att ha någon sort av 

avslutning om två veckor med föräldrarna. 

på träningarna har vi varit för få tycker jag, ibland är vi 7-12st och på matcherna har vi samma 

problem, om vi inte är alla så orkar vi inte en hel match. När vi startade laget var vi 15st från 

början vad som har hänt med spelarna som har droppat av, vet jag inte.  

Själva säsongen har inte gått som jag har velat. Vi har säsongens sista matchen på söndag i 

v11 i Hemse.  

Jag har även börjar föra statistik om killarna vilket ser lovande ut.  

mvh tränare för innebandyn Andreas för vais p98-96 

Varpasektionen  

Träning 

Träningen har bedrivits på Björkomes C-plan. Vi har varit ett 10-tal kastare som tränat på 

tisdagar och torsdagar mellan kl.18- ca 20 från maj till början av oktober. 
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Gubbarna har kastat sten- och töisarna har kastat metall-varpa. 

 

Tävlingar  

Väskindes kastare har deltagit i samtliga öppna stentävlingar som arrangerats 2011. Den 

första tävlingen var IF Varpas tävling i Rävhagen den 29 maj där Sven-Göran Andersson, 

Anders Wahlby och Roger Wessberg kastade i regn och blåst. Trots emellanåt bra kastning 

blev det bara en 6:e plats. (sist!) 

Nästa tävling var Fårövarpan den 12/6 där samma lag deltog med bra resultat. En 5:e plats 

bland Gotlands bästa stenkastare är klart godkänt. 

10 juli gick världens viktigaste stenvarpa tävling av stapeln. Vi pratar naturligtvis om 

Stångaspelen, Gutaolympiaden! Väskinde kom med fyra lag och lag Sven-Göran Andersson, 

Paul Lundgren och Conny Klingvall vann grupp 3 på ett övertygande sätt. Övriga lag 

lyckades inte gå vidare till finalgrupperna. Detta kan delvis förklaras med det nya 

spelsystemet som innehöll 1-kulas matcher och att inga semifinaler kastades. Mycket tråkigt 

då dagen tog slut vid 13-14 tiden för hälften av alla deltagande lag. Skärpning Stångaspelen! 

Sista helgen i juli blev mycket hektisk. På lördagen kastades vår egen tävling, 

Brissundsvarpan. En ”våg” där lag från Fole, Lokrume och Bro var inbjudna till kastning. Vi 

kastade i tvåmannalag, alla mötte alla i 1-kulas. Väskinde hade fyra lag med , men Fole 

snuvade alla och vann före Väskinde IV med Per Wahlby och Roger Wessberg. 

På söndagen åkte tre lag ner till Vamlingbo för att kasta den mycket populära Bottarvevarpan 

med 51 deltagande lag. De tre tvåmannalagen, Anders Wahlby och Roger Wessberg, Sven-

Göran Andersson och Paul Lundgren, Jan Olsson och Tony Karlsson kastade ganska bra. 

Sven-Göran och Paul gick vidare till finalkastning, där det tog slut. Man skall då veta att hela 

eliten är samlad på Bottarve! 

Den 7 augusti åkte tre 3-mannalag till Östergarnsvarpan. Ett 15-meterslag och två 20-

meterslag. Ett 20-meterslag gick till finalkastning utan framskjuten placering. En fin varpa 

dag som avslutades med bad på Sandvikens fina, långgrunda sandstrand. 

Lördagen den 20 juli kastade Roger Wessberg och Paul Lundgren Mästerbyvarpan. I det 

natursköna Mästerbyänget regnade det blandat med solsken. Roger och Paul tog sig ända till 

final i grupp A där de mötte de duktiga Roger Söderholm och Tommy Malmkvist från IV, 

vilka vann med 12-11 i tredje och avgörande kulan. 

 

Sista tävlingen för säsongen var vår egen Väskindevarpan som samlade 21 tremannalag. 

Bland kastarna fanns Gotlands bästa varpakastare. Väskinde deltog med tre lag där Sven-

Göran Andersson, Jan Olsson och Tony Karlsson lyckades bäst och vann grupp 5. I grupp 4 

gjorde Väskindes andra två lag upp om tredje och fjärde plats. Per Wahlby, Anders Wahlby 

och Dan Herlitz satte Roger Wessberg, Sune Söderström och Daniel Karlsson på plats och 

vann i en tredje avgörande kula. Väskindevarpan var en lyckad dag med priser till alla. 

Penningpriser till de som placerade sig från 1-3 i varje klass. Övriga fick tröstpriser i form av 

trisslotter. Här får vi tänka till hur vi ska göra i framtiden. Vi måste locka många lag och 

samtidigt bör vi få lite pengar över till de löpande kostnaderna under varpasäsongen. 

Klubbmästerskap 

I år tog vi ett nytt grepp genom att lägga KM tidigt på säsongen i juni vid 2 olika tillfällen. 

Klubbmästare i centimeter blev Paul Lundgren och kulan vann Sven-Göran ”Adam” 

Andersson. 

KM i centimeter avgjordes på Björkome fredagen den 17 juni. 

Resultat 

1. Paul Lundgren på ca 4 meter 

2. Sven-Göran "Adam" Andersson på ca 6 meter 

3. Dan Herlitz på ca 9 meter 
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KM i kulan avgjordes fredagen den 1 juli i Olssons hästhage. 

Resultat 

1. Sven-Göran Andersson 

2. Paul Lundgren 

3. Tony Karlsson 

Extra roligt var det att Margareta Olsson deltog i kulan som enda kvinna. Trots att det var 

första gången som Maggan deltog i en stenvarpa tävling undvek hon sista platsen. Bra jobbat! 

 

Efteråt blev det grillning tillsammans med fruar och flickvänner. Stort tack till Janne och 

Tony för arrangemanget, med bl.a. ett nysnickrat sekretariat. 

 

Slutord 

Sammantaget blev säsongen 2011 ett bra varpa år för Väskinde med många kastare som tränat 

och tävlat. Midsommaren var trevlig på Sudersands camping där många kastare firade 

tillsammans. Det var femkamp, frågesport och naturligtvis varpkastning. Vi ser med tillförsikt 

fram mot nästa säsong. 

Vi hälsar nya varpakastare till Björkome på tisdagar och torsdagar när säsongen börjar någon 

gång i början av maj. 

För Varpasektionen 

 

Roger Wessberg  Dan Herlitz 

 
Budo 
Vuxen 
Sektionen har haft verksamhet men underlag till verksamhetsberättelse saknas. 

 

Barn 
Barnverksamheten har tränat i Norrbackaskolans gympasal en dag i veckan och haft ca 6-10 

aktiva. Varje termin avslutas med att deltagarna genomgår en test för att få en högre 

gradering. Tränare har Ola Olsson varit 
 
Motion 
Sektionen har under detta år inte haft så mycket arrangerad träning då det varit svårt att få 

deltagare. 

Sektionen har varit aktiv då våra medlemmar valt att delta i olika idrottsarrangemang där en 

föreningstillhörighet behövs, som exempel kan nämnas, deltagande på Stångaspelens 

arenaspel där Thomas Livemo blev segrare i Gutnisk femkamp –nöibörjare. 

Julia Livemo fick flera medaljer i Gutniska lekar (guld rövkrok, silver sparkbläistre,  

guld värst källingg pa stangg.) och Simon Livemo fick brons i herre pa stangg. 

 

Det har även varit deltagare med i Gutegalan (friidrott). Där lyckades Clabbe Hansson var 

med i finalen på 60m och lyckades med bedriften att ta titeln ”snabbast gotlänning”. 
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Underskrifter: 

Ordförande: 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Namnförtydligande: 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Ort och datum: 

 

……………………………………………… 

 

 

 

Kassör: 
 
………………………………………………………………………………..…………………. 

 

Namnförtydligande: 

 

………………………………………………………………………….................…………….. 

 

Ort och datum: 

 

………………………………………………… 

 

 

Sekreterare: 
 
……………………………………………………………………………………………… 

 

Namnförtydligande: 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Ort och datum: 

 

…………………………………………….….. 

 
 
 
 
 



Väskinde Allmänna Idrottssällskap               

Org nr: 834000-4830  

Verksamhetsplan för Väskinde allmänna idrottssällskap 2012 

  

Bordtennis 

Att se över former för verksamheten och rekrytera tränare f ör nystart under hösten 2012 

Fotboll 

Att delta i av Gotlands Fotbollsförbund anordnade seriespel och sammandrag.  

Att ansvara för utbildning av ledare, spelare och föräldrar.  

Att delta i cuper och tävlingar.  

Att arrangera Landslagets fotbollsskola  

Innebandy 

Att delta i av Gotlands Innebandyförbund anordnade seriespel.  

Att ansvara för utbildning av vara ledare.  

Att delta i cuper och tävlingar.  

Varpa 

Att delta i av Gotlands Varpaförbund och Sveriges Varpaförbund anordnade tävlingar.  

Att ansvara for utbildning av ledare och kastare.  

Att uppmuntra till tävlingar på Gotland och fastlandet  

Att arrangera Väskinde Stenvarpa samt Brissundsvarpan.  

Motion 

Att erbjuda regelbunden motionsträning/spel under vår- och höstsäsong för föreningens 

medlemmar 

Att erbjuda en möjlighet för deltagande i olika tävlingar och liknande för medlemmar där en 

föreningstillhörighet behövs. 

Budo Ninpo Goshin Jutsu Mute Jinen Ryu 

Att ansvara för utbildning av ledare och instruktörer. 

Att erbjuda träningsmöjligheter för barn, ungdomar och vuxna samt erbjuda 

graderingstillfällen.   

Att delta på läger som anordnas av Mute Jinen Ryu Sverige. 

Att anordna läger på Björkome i Taikwondo, Ninjutsu, Goshinjutsu m.fl budo arter. 

Att öka kropps medvetandet och kunskapen om verbalt självförsvar. 

 

 

 


